
新型コロナウイルス感染症拡大防止の為 

「レジャーランド」「あそびマーレ」臨時休業のお知らせ 

 

令和 2年 4月 7日 

株式会社 山崎屋 

 

平素はレジャーランドをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

このたびの改正新型コロナ対策特別措置法に基づく緊急事態宣言の発令方針の報道を

受け、政府および関係機関等の方針に鑑み、下記の店舗において臨時休業することを決

定いたしました。 

急なご案内となりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し

上げます。 

 

■臨時休業期間 

 

2020年 4月 8日（水） ～ 2020年 5月 6日（水） 

※尚、延長期間は今後の政府の発表等の状況を鑑みながら慎重に検討し、変更の可能性

もございます。 

 

■休業店舗 

＜東京都＞東京レジャーランド秋葉原 1号店・秋葉原 2号店・亀有店・お台場店 

      東京あそびマーレ 

＜神奈川県＞神奈川レジャーランド厚木店・湘南あそびマーレ 

＜千葉県＞ 千葉レジャーランド成東店・野田店 

ＳＰＯＲＴＳＷＡＶＥ鉄腕２４浜野店・稲毛長沼店 

＜埼玉県＞ 埼玉レジャーランド春日部店・川越店 

＜大阪府＞ ＡＴＣあそびマーレ 

計・14店舗 

 

■その他 

レジャーランド・鉄腕２４について、お預かりメダルの期限は延長対応いたします。 

いこーよ、℮パーク等の前売りチケットに関しては、期間を延長対応いたしますので、

開店いたしました後にお持ちいただければ対応させて頂きます。 

 

急なご案内となりますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 


